

ಮತದಾನ ಕೇಂದ್ರದ ಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ನೈರುತ್ಯ ಪದವೀಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರ

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಮತದಾನ ಕೇಂದ್ರ ಇರುವ ಸ್ಥಳ	ಮತದಾನ ಏರ್ಪಡಿಸಿರುವ ಕಟ್ಟಡದ ಹೆಸರು	ಮತ ಕೇಂದ್ರದ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ ಚ.ಮೀ. ಗಳಲ್ಲಿ	ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಹೊರಗೆ ಹೋಗಲು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ದ್ವಾರಗಳಿವೆಯೇ? ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದಕ್ಕೆ ಕಾರಣಗಳು	ಮತ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಪ್ರದೇಶ	ಎಲ್ಲಾ ಮತದಾರರಿಗಾಗಿಯೇ ಅಥವಾ ಪದವೀಧರರಿಗೆ ಮಾತ್ರವೇ ಅಥವಾ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗೆ ಮಾತ್ರವೇ	ಮತದಾರರ ಒಟ್ಟು ಸಂಖ್ಯೆ	ಮತಗಟ್ಟೆ ತಲುಪಲು ಮತದಾರ ಪ್ರಯಾಣಿಸಬೇಕಾದ ಗರಿಷ್ಠ ದೂರ	ಷರಾ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆ									
1	ನರಸಿಂಹರಾಜ ಪುರ	, ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಮೀಟಿಂಗ್ ಹಾಲ್ ನರಸಿಂಹರಾಜಪುರ	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 1 ನರಸಿಂಹರಾಜಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	502	40 Km.	
2	ತರೀಕೆರೆ	ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಮೀಟಿಂಗ್ ಹಾಲ್, ತರೀಕೆರೆ	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 2 ತರೀಕೆರೆ ತಾಲ್ಲೂಕು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 2ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 771]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	771	50 Km.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
2ಎ	ತರೀಕೆರೆ	ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ರವಿನ್ಯೂ ಹಾಲ್, ತರೀಕೆರೆ	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 2 ತರೀಕೆರೆ ತಾಲ್ಲೂಕು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 2ರ ಕ್ರ.ಸಂ 772 ರಿಂದ 1542]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	771	50 Km.	
3	ಕೊಪ್ಪ	, ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಮೀಟಿಂಗ್ ಹಾಲ್, ಕೊಪ್ಪ	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 3 ಕೊಪ್ಪ ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	700	80 Km.	

	ಕಡೂರು	ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯಿತಿ ಕಛೇರಿ ಹಳೆ ಕಟ್ಟಡ, ಟಿ.ಬಿ.ರಸ್ತೆ, ಕಡೂರು	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 4 ಕಡೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 4ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 883]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	883	40 Km.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
4ಎ	ಕಡೂರು	ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯಿತಿ ಕಛೇರಿ ಹೊಸ ಕಟ್ಟಡ, ಟಿ.ಬಿ.ರಸ್ತೆ, ಕಡೂರು	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 4 ಕಡೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 4ರ ಕ್ರ.ಸಂ 884 ರಿಂದ 1634]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	751	40 Km.	
4ಬಿ	ಕಡೂರು	ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಸೌಧ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯಿತಿ ಆವರಣ, ಟಿ.ಬಿ.ರಸ್ತೆ, ಕಡೂರು	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 4 ಕಡೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 4ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1635 ರಿಂದ 2386]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	752	40 Km.	
5	ಶೃಂಗೇರಿ	ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ರೆವಿನ್ಯೂ ಹಾಲ್, ಶೃಂಗೇರಿ	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 5 ಶೃಂಗೇರಿ ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	267	60 Km.	
6	ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು, ರೂಂ.ನಂ.1, ಬೇಲೂರು ರಸ್ತೆ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 6 ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 6ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 905]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	905	40 Km.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
6ಎ	ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು, ರೂಂ.ನಂ.3, ಬೇಲೂರು ರಸ್ತೆ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 6 ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 6ರ ಕ್ರ.ಸಂ 906 ರಿಂದ 1811]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	906	40 Km.	
6ಬಿ	ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು, ರೂಂ.ನಂ.5, ಬೇಲೂರು ರಸ್ತೆ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 6 ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 6ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1812 ರಿಂದ 2719]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	908	40 Km.	

7	ಮೂಡಿಗರೆ	ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ರೆವಿನ್ಯೂ ಹಾಲ್, ಮೂಡಿಗರೆ	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 7 ಮೂಡಿಗರೆ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	672	70 Km.	
ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ									
8	ಮುಲ್ಕಿ	ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯತ್ ಕಚೇರಿ ಸಭಾಂಗಣ [ಪೂರ್ವ ಭಾಗ] ಮುಲ್ಕಿ	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 8 ಮಂಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಮುಲ್ಕಿ ಹೋಬಳಿ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	404	16 ಕಿ.ಮೀ.	
9	ಮೂಡಬಿದ್ರೆ	ಪುರಸಭಾ ಕಛೇರಿ, ಮೂಡಬಿದ್ರೆ (ಪೂರ್ವ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 9 ಮಂಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಮೂಡಬಿದ್ರೆ ಹೋಬಳಿ ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ -9ರ ಕ್ರ.ಸಂ-1 ರಿಂದ 600	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	600	16 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಿಸಿದೆ
9ಎ	ಮೂಡಬಿದ್ರೆ	ಪುರಸಭಾ ಕಛೇರಿ, ಮೂಡಬಿದ್ರೆ (ಪಶ್ಚಿಮ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 9 ಮಂಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಮೂಡಬಿದ್ರೆ ಹೋಬಳಿ ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ -9ರ ಕ್ರ.ಸಂ-601 ರಿಂದ 1139]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	539	16 ಕಿ.ಮೀ.	
10	ಸುರತ್ಕಲ್	ಗೋವಿಂದದಾಸ ಕಾಲೇಜು, ಸುರತ್ಕಲ್, ಪಿ.ಜಿ.ಸ್ಟಡಿಸ್ ಮತ್ತು ರಿಸರ್ಚ್ ಬ್ಲಾಕ್ ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 101	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 10, ಕ್ರ.ಸಂ. 1 ರಿಂದ 854 ಮಂಗಳೂರು ನಗರಪಾಲಿಕೆ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 1	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	854	16 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ

10ಎ	ಸುರತ್ಕಲ್	ಗೋವಿಂದದಾಸ ಕಾಲೇಜು, ಸುರತ್ಕಲ್, ಪಿ.ಜಿ.ಸ್ಟಡಿಸ್ ಮತ್ತು ರಿಸರ್ಚ್ ಬ್ಲಾಕ್ ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 102	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 10, ಮಂಗಳೂರು ನಗರಪಾಲಿಕೆ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 1 [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 10ರ ಕ್ರ.ಸಂ. 855 ರಿಂದ 1654]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	800	16 ಕಿ.ಮೀ.	ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
11	ಬಜಪೆ	ಪಂಚಾಯತಿ ಕಚೇರಿ, ಬಜಪೆ (ಹೊಸ ಕಟ್ಟಡದ ಸಭಾಂಗಣ)	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 11, ಮಂಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಸುರತ್ಕಲ್ ಹೋಬಳಿಯ ಬಜಪೆ, ಕೆಂಜಾರು, ಮಳವೂರು, ಪೆರ್ಮದೆ, ಬಡಗ ಎಕ್ಕಾರು ಮತ್ತು ತೆಂಕ ಎಕ್ಕಾರು ಗ್ರಾಮಗಳು	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	233	16 ಕಿ.ಮೀ.	
12	ಗುರುಪುರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಗುರುಪುರ (ಪೂರ್ವ ಭಾಗ) (ಪ್ರೌಢ ಶಾಲಾ ವಿಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 12, ಮಂಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಗುರುಪುರ ಹೋಬಳಿ	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	477	16 ಕಿ.ಮೀ.	
13	ಹಂಪನಕಟ್ಟೆ	ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, (ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭಾಗ ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 32)	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 13, ಮಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರಪಾಲಿಕೆ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 21, 24 ರಿಂದ 60 [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 13ರ ಕ್ರ.ಸಂ. 1 ರಿಂದ 870]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	870	16 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ

13ಎ	ಹಂಪನಕಟ್ಟೆ	ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾಲೇಜು, (ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭಾಗ ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 33)	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 11, ಮಂಗಳೂರು ನಗರಪಾಲಿಕೆ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 21, 24 ರಿಂದ 60[ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 13ರ ಕ್ರ.ಸಂ. 871 ರಿಂದ 1740	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	870	16 ಕಿ.ಮೀ.
13ಬಿ	ಹಂಪನಕಟ್ಟೆ	ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾಲೇಜು, (ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭಾಗ ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 34)	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 13, ಮಂಗಳೂರು ನಗರಪಾಲಿಕೆ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 21, 24 ರಿಂದ 60 [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 13ರ ಕ್ರ.ಸಂ. 1741 ರಿಂದ 2610]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	870	16 ಕಿ.ಮೀ.
13ಸಿ	ಹಂಪನಕಟ್ಟೆ	ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾಲೇಜು, (ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭಾಗ ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 35)	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 13, ಮಂಗಳೂರು ನಗರಪಾಲಿಕೆ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 21, 24 ರಿಂದ 60 [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 13 ರ ಕ್ರ.ಸಂ. 2611 ರಿಂದ 3480 ರವರೆಗೆ]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	870	16 ಕಿ.ಮೀ.
13ಡಿ	ಹಂಪನಕಟ್ಟೆ	ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾಲೇಜು, (ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭಾಗ ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 36)	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 13, ಮಂಗಳೂರು ನಗರಪಾಲಿಕೆ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 21, 24 ರಿಂದ 60 [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 13ರ 3481 ರಿಂದ 4355]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	875	16 ಕಿ.ಮೀ.

ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ
ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು
ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ

ಮತದಾರರ
ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000
ಕ್ಕಿಂತ
ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ
ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ
ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು
ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ

14	ಕೋಣಾಜೆ	ವಿಶ್ವಮಂಗಳ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಶಾಲೆ, ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಆವರಣ, ಕೋಣಾಜೆ (ಉತ್ತರ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 14, ಮಂಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಕೋಣಾಜೆ, ಮಂಜನಾಡಿ, ಕಿನ್ಯಾ, ಬೆಳ್ಳಾ, ಬೋಳಿಯಾರು, ಹರೇಕಳ, ಅಂಬ್ಲಮೊಗರು ಮತ್ತು ಪಾವೂರು ಗ್ರಾಮಗಳು	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	210	16 ಕಿ.ಮೀ.	
15	ಬಬ್ಬುಕಟ್ಟೆ	ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಬಬ್ಬುಕಟ್ಟೆ, ಪೆರ್ಮನ್ನೂರು (ಮಧ್ಯ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 15 ಮಂಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ತಲಪಾಡಿ, ಕೋಟೆಕಾರು, ನೋಮೇಶ್ವರ, ಉಳ್ಳಾಲ, ಪೆರ್ಮನ್ನೂರು ಮತ್ತು ಮುನ್ನೂರು ಗ್ರಾಮಗಳು	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	563	16 ಕಿ.ಮೀ.	
16	ಬಂಟ್ವಾಳ, ಬಿ.ಸಿ.ರೋಡ್	ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 1, ಮಿನಿವಿಧಾನ ಸೌಧ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ ಕಟ್ಟಡ, ಬಿ.ಸಿ.ರೋಡ್ ಬಂಟ್ವಾಳ	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 16, ಬಂಟ್ವಾಳ ತಾಲ್ಲೂಕು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 16ರ ಕ್ರ.ಸಂ. 1 ರಿಂದ 849]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	849	35 ಕಿ.ಮೀ.	
16ಎ	ಬಂಟ್ವಾಳ, ಬಿ.ಸಿ.ರೋಡ್	ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 2, ಮಿನಿವಿಧಾನ ಸೌಧ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ ಕಟ್ಟಡ, ಬಿ.ಸಿ.ರೋಡ್ ಬಂಟ್ವಾಳ	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 16, ಬಂಟ್ವಾಳ ತಾಲ್ಲೂಕು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 16ರ ಕ್ರ.ಸಂ.850 ರಿಂದ 1694]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	845	35 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ

16ಬಿ	ಬಂಟ್ವಾಳ, ಬಿ.ಸಿ.ರೋಡ್	ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 3, ಮಿನಿವಿಧಾನ ಸೌಧ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಚೇರಿ ಕಟ್ಟಡ, ಬಿ.ಸಿ.ರೋಡ್ ಬಂಟ್ವಾಳ	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 16, ಬಂಟ್ವಾಳ ತಾಲ್ಲೂಕು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 16 ರ ಕ್ರ.ಸಂ. 1695 ರಿಂದ 2539]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	845	35 ಕಿ.ಮೀ.	
17	ಬೆಳ್ತಂಗಡಿ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಚೇರಿ, ಹಳೆಯ ಸಭಾಂಗಣ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಳ್ತಂಗಡಿ	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 17, ಬೆಳ್ತಂಗಡಿ ತಾಲ್ಲೂಕು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 17ರ ಕ್ರ.ಸಂ -1 ರಿಂದ 641]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	641	35 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
17ಎ	ಬೆಳ್ತಂಗಡಿ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಚೇರಿ, ಹಳೆಯ ಸಭಾಂಗಣ ಕಟ್ಟಡ [ಕಂದಾಯ ನಿರೀಕ್ಷಕರ ಕಛೇರಿ] ಬೆಳ್ತಂಗಡಿ	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 17, ಬೆಳ್ತಂಗಡಿ ತಾಲ್ಲೂಕು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 17ರ ಕ್ರ.ಸಂ - 642 ರಿಂದ 1281]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	640	35 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
18	ಪುತ್ತೂರು	ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯತಿ ಕಚೇರಿ, [ಎಸ್‌ಜಿಎಸ್‌ವೈ ಹಾಲ್] ಪುತ್ತೂರು	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 18, ಪುತ್ತೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 18ರ ಕ್ರ.ಸಂ. 1 ರಿಂದ 875]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	875	2 ಕಿ.ಮೀ	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
18ಎ	ಪುತ್ತೂರು	ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯತಿ ಕಚೇರಿ (ಬಿಎಂಸಿ ಕಚೇರಿ), ಪುತ್ತೂರು	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 18, ಪುತ್ತೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 18ರ ಕ್ರ.ಸಂ. 876 ರಿಂದ 1750]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	875	3 ಕಿ.ಮೀ	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
19	ಸುಳ್ಯ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಚೇರಿ, ಸುಳ್ಯ (ಹೊಸ ಕಟ್ಟಡ) (ಪೂರ್ವ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 19, ಸುಳ್ಯ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಸುಳ್ಯ ಹೋಬಳಿ	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	685	15 ಕಿ.ಮೀ.	

20	ಪಂಜ	ನಾಡ ಕಚೇರಿ ಪಂಜ [ದಕ್ಷಿಣ ಭಾಗ]	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 20, ಸುಳ್ಯ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಪಂಜ ಹೋಬಳಿ	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	184	16 ಕಿ.ಮೀ.	
ದಾವಣಗೆರೆ ಜಿಲ್ಲೆ									
21	ನ್ಯಾಮತಿ	ನಾಡ ಕಚೇರಿ ಕಟ್ಟಡ, ನ್ಯಾಮತಿ	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 21 ಬೆಳಗುತ್ತಿ ಹೋಬಳಿ	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	649	16 ಕಿ.ಮೀ.	
22	ಹೊನ್ನಾಳಿ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಚೇರಿ ಕಟ್ಟಡ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 1 ಹೊನ್ನಾಳಿ	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 22, 1) ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ 2) ಗೋವಿನಕೋವಿ 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 3) ಗೋವಿನಕೋವಿ 2ನೇ ಹೋಬಳಿ 4) ಸಾಸ್ವೇಹಳ್ಳಿ 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 5) ಸಾಸ್ವೇಹಳ್ಳಿ 2ನೇ ಹೋಬಳಿ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 22ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 832]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	832	28 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
22ಎ	ಹೊನ್ನಾಳಿ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಚೇರಿ ಕಟ್ಟಡ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 2 ಹೊನ್ನಾಳಿ	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	1) ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ 2) ಗೋವಿನಕೋವಿ 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 3) ಗೋವಿನಕೋವಿ 2ನೇ ಹೋಬಳಿ 4) ಸಾಸ್ವೇಹಳ್ಳಿ 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 5) ಸಾಸ್ವೇಹಳ್ಳಿ 2ನೇ ಹೋಬಳಿ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 22ರ ಕ್ರ.ಸಂ 833 ರಿಂದ 1632]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	800	28 ಕಿ.ಮೀ.	

22ಬಿ	ಹೊನ್ನಾಳಿ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಚೇರಿ ಕಟ್ಟಡ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 3 ಹೊನ್ನಾಳಿ	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 22, 1) ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ 2) ಗೋವಿನಕೋವಿ 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 3) ಗೋವಿನಕೋವಿ 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 4) ಸಾಸ್ತೇಹಳ್ಳಿ 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 5) ಸಾಸ್ತೇಹಳ್ಳಿ 2ನೇ ಹೋಬಳಿ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 22ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1633 ರಿಂದ 2432]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	800	28 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
23	ಬಸವಾಪಟ್ಟಣ	ಜನತಾ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ (ಪೂರ್ವ ಭಾಗ) ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 1 ಬಸವಾಪಟ್ಟಣ	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 23, 1) ಬಸವಾಪಟ್ಟಣ 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 2) ಬಸವಾಪಟ್ಟಣ 2ನೇ ಹೋಬಳಿ 3) ಸಂತೆಬೆನ್ನೂರು 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 4) ಸಂತೆಬೆನ್ನೂರು 2ನೇ ಹೋಬಳಿ ದೇವರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 23ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 750]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	750	30 ಕಿ.ಮೀ	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ

23	ಬಸವಾಪಟ್ಟಣ	ಜನತಾ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ (ಪೂರ್ವ ಭಾಗ) ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 2 ಬಸವಾಪಟ್ಟಣ	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 23, 1) ಬಸವಾಪಟ್ಟಣ 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 2) ಬಸವಾಪಟ್ಟಣ 2ನೇ ಹೋಬಳಿ 3) ಸಂತೆಬೆನ್ನೂರು 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 4) ಸಂತೆಬೆನ್ನೂರು 2ನೇ ಹೋಬಳಿ ದೇವರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 23ರ ಕ್ರ.ಸಂ 751 ರಿಂದ 1575]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	825	30 ಕಿ.ಮೀ	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
24	ಚನ್ನಗಿರಿ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯತಿ ಕಟ್ಟಡ (ಪೂರ್ವ ಭಾಗ) ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 1 ಚನ್ನಗಿರಿ	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 24, 1) ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ 2) ಉಬ್ರಾಣಿ ಹೋಬಳಿ 3) ಸಂತೆಬೆನ್ನೂರು 2ನೇ ಹೋಬಳಿಯ ದೇವರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 24ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 750]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	750	30 ಕಿ.ಮೀ	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ

24ಎ	ಚನ್ನಗಿರಿ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯತಿ ಕಟ್ಟಡ (ಪೂರ್ವ ಭಾಗ) ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 2 ಚನ್ನಗಿರಿ	20 ಚ.ಮೀ	ಒಂದೇ ದಬ್ಬರ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 24, 1) ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ 2) ಉಬ್ರಾಣಿ ಹೋಬಳಿ 3) ಸಂತೆಬೆನ್ನೂರು 2ನೇ ಹೋಬಳಿಯ ದೇವರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 24ರ ಕ್ರ.ಸಂ 751 ರಿಂದ 1415]	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	665	30 ಕಿ.ಮೀ	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ									
25	ಸೋಮವಾರ ಪೇಟೆ	ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯತಿ ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ, (ಬಲ ಪಾರ್ಶ್ವ)	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 25, ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ, ಶನಿವಾರ ಸಂತೆ, ಕೊಡ್ಡಿಪೇಟೆ ಮತ್ತು ಶಾಂತಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿ, ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	467	30 ಕಿ.ಮೀ.	
26	ಕುಶಾಲನಗರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಮಾದರಿ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕುಶಾಲನಗರ (ಬಲ ಪಾರ್ಶ್ವ)	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 26, ಕುಶಾಲನಗರ, ಶುಂರಿಕೊಪ್ಪ, ಹೋಬಳಿ, ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	321	30 ಕಿ.ಮೀ	
27	ಮಡಿಕೇರಿ	ನಗರಸಭಾ ಕಛೇರಿ, ಮಡಿಕೇರಿ	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 27, ಸಂಪೂರ್ಣ ಮಡಿಕೇರಿ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಪದವೀದರರು ಮಾತ್ರ	486	60 ಕಿ.ಮೀ.	

28	ವಿರಾಜಪೇಟೆ	ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯತಿ, ವಿರಾಜಪೇಟೆ (ಬಲ ಪಾರ್ಶ್ವ)	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 28, ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿರಾಜಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	359	30 ಕಿ.ಮೀ	
ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ									
29	ಸೊರಬ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಸೊರಬ, ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 29, ಕಸಬಾ, ಚಂದ್ರಗತ್ತಿ, ಉಳವಿ ಹೋಬಳಿ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	733	14 Km	
30	ಆನವಟ್ಟಿ	ಸರ್ಕಾರಿ ಬಾಲಿಕಾ ಪ್ರಾಥಮಿಕ, ಆನವಟ್ಟಿ, ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 30, ಆನವಟ್ಟಿ, ಜಡೆ, ಕುಪ್ಪುಗದ್ದೆ ಹೋಬಳಿ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	599	12 Km	
31	ಶಿರಾಳಕೊಪ್ಪ	ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯತಿ, ಶಿರಾಳಕೊಪ್ಪ, ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 31, ತಾಳಗುಂದ, ಉಡುಗಣಿ ಹೋಬಳಿ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	614	15 Km	
32	ಶಿಕಾರಿಪುರ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಶಿಕಾರಿಪುರ, ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 32, ಕಸಬಾ, ಅಂಜನಪುರ, ಹೊಸೂರು ಹೋಬಳಿ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 32ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 700]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	700	11 Km	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
32ಎ	ಶಿಕಾರಿಪುರ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಶಿಕಾರಿಪುರ, ಕೊರಡಿ ನಂ.2	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 32, ಕಸಬಾ, ಅಂಜನಪುರ, ಹೊಸೂರು ಹೋಬಳಿ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 32ರ ಕ್ರ.ಸಂ 701 ರಿಂದ 1436]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	736	11 Km	

33	ಸಾಗರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಸಾಗರ, ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 33, ಕಸಬಾ, ಅವಿನಹಳ್ಳಿ, ಕರೂರು ಹೋಬಳಿ (ಕರೂರು ಹೋಬಳಿ ಕೋಗಾರನ್ನು ಹೊರತ್ತುಪಡಿಸಿ) ತಾಳಗುಪ್ಪ (ತಾಳಗುಪ್ಪ, ತಳವಟ್ಟ, ಹಿರೇಮನೆ, ತಾಳಗುಪ್ಪ ಹೋಬಳಿ ಹೊರತ್ತುಪಡಿಸಿ) [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 33 ರ ಕ್ರ.ನಂ 1 ರಿಂದ 800]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	800	35 Km	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
33ಎ	ಸಾಗರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಸಾಗರ, ಕೊರಡಿ ನಂ.2	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 33, ಕಸಬಾ, ಅವಿನಹಳ್ಳಿ, ಕರೂರು ಹೋಬಳಿ (ಕರೂರು ಹೋಬಳಿ ಕೋಗಾರನ್ನು ಹೊರತ್ತುಪಡಿಸಿ) ತಾಳಗುಪ್ಪ (ತಾಳಗುಪ್ಪ, ತಳವಟ್ಟ ಮತ್ತು ಹಿರೇಮನೆ ತಾಳಗುಪ್ಪ ಹೋಬಳಿ ಹೊರತ್ತುಪಡಿಸಿ) [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 33 ರ ಕ್ರ.ನಂ 801 ರಿಂದ 1630]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	830	35 Km	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
34	ಕಾರ್ಗಲ್	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕಾರ್ಗಲ್, ಕೆಪಿಸಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಎದುರು, ಕೊರಡಿ ನಂ-1 ಜೋರ್ಜ್ ಫಾಲ್ಸ್	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 34, ಬಾರಂಗಿ ಹೋಬಳಿ ಮತ್ತು ಕರೂರು ಹೋಬಳಿಯ ಕೋಗಾರು ಗ್ರಾಮ, ತಾಳಗುಪ್ಪ ತಳವಟ್ಟ ಮತ್ತು ಹಿರೇಮನೆ ಗ್ರಾಮದ ತಾಳಗುಪ್ಪ ಹೋಬಳಿ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	141	20 Km	

35	ಆನಂದಪುರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಆನಂದಪುರ ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 35, ಆನಂದಪುರ ಹೋಬಳಿ (ಹೆಗ್ಗೋಡು , ಭೀಮನಕೊನೆ ಅತವಾಡಿ ವೃತ್ತವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	266	10 Km	
36	ಹೊಸನಗರ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಹೊಸನಗರ, ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 36 ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	482	5 Km	
37	ನಗರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ನಗರ, ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 37, ನಗರ, ಹುಂಚಿ ಹೋಬಳಿ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	246	10 Km	
38	ರಿಪ್ಪನವೇಟೆ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ರಿಪ್ಪನವೇಟೆ, ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 38, ಕಾರೇಹಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	616	8 Km	
39	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ ಕಲಾ ಕಾಲೇಜು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 39, ನಿಡಿಗ-1, ನಿಡಿಗ-2, ಕಸಬಾ-1 ಮತ್ತು ಕಸಬಾ - 2 ಹೋಬಳಿ ಗ್ರಾಮ (ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	721	12 Km	
40	ಹೊಳಲೂರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಮಾದರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಹೊಳಲೂರು, ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 40, ಹೊಳಲೂರು-1 ಹೋಬಳಿ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	602	10 Km	
41	ಪಿಳ್ಳಂಗರೆ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಪಿಳ್ಳಂಗರೆ, ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 41, ಹೊಳಲೂರು-2 ಹೋಬಳಿ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	125	8 Km	
42	ಆಯನೂರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ, ಆಯನೂರು, ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 42, ಕುಂಸಿ, ಆಯನೂರು ಹಾರನಹಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	650	5 Km	

43	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ನವುಲೆ, ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 43, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 1- ಬೊಮ್ಮನಕಟ್ಟೆ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 2-ನವುಲೆ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 3- ತಾವರೆಚಟ್ಟಹಳ್ಳಿ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 43ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 900]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	900	2 Km	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
43ಎ	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ನವುಲೆ, ಕೊರಡಿ ನಂ.2	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 43, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 1- ಬೊಮ್ಮನಕಟ್ಟೆ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 2-ನವುಲೆ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 3- ತಾವರೆಚಟ್ಟಹಳ್ಳಿ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 43ರ ಕ್ರ.ಸಂ.901 ರಿಂದ 1814]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	914	2 Km	
44	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಗುರುಪುರ, ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 44, ವಾರ್ಡ್ ನಂ -4 ಪುರಲೆ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 13 - ಇಸ್ಲಾಪುರ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 14 ಮಲವಗೊಪ್ಪ (ಹೈರಿಗೆ)	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	899	2 Km	
45	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸರ್ಕಾರಿ ಉರ್ದು ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಉರುಗದೂರು, ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 45, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 34- ಉರುಗದೂರು ವಾರ್ಡ್ ನಂ 35- ಸೊಳಬೈಲು ವಾರ್ಡ್ ನಂ 15- ತೊಪಿನಘಟ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	529	2 Km	
46	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಜಿಲ್ಲಾ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, -ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 46, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 11- ಪಿಂಚಣಿ ಮೊಹಲ್ಲಾ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 12- ಕೋಟೆ ರಸ್ತೆ (ಶಿವಪ್ಪ ನಾಯ್ಕ ಅರಮನೆ) ವಾರ್ಡ್ ನಂ 21 ಸಾವರ್ಕರ್ ನಗರ	ನಗರ	827	2 Km	

47	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸಹಾಯಕ ಕೃಷಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 47, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 22- ಎಸ್ ಎಸ್ ಬರಮಪ್ಪ ನಗರ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 30 - ಕುಂಬರಗುಂಡಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 33- ಭಾರತಿ ಕಾಲೋನಿ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	563	2 Km	
48	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕ್ಲಾರ್ಕ್ ಪೇಟೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 48, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 32- ಸಾವರಿಪಾಲ್ಯ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 28- ಆರ್.ಎಂ.ಎಲ್ ನಗರ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 29- ಅಜಾದ್ ನಗರ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	424	2 Km	
49	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಮಿಳಘಟ್ಟ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 49, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 20-ಗೋಪಿ ವೃತ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 26- ಮಿಷನ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 27- ಮಿಳಘಟ್ಟ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 49 ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 500]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	500	2 Km	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ
49ಎ	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಮಿಳಘಟ್ಟ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.2	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 49, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 20-ಗೋಪಿ ವೃತ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 26- ಮಿಷನ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 27- ಮಿಳಘಟ್ಟ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 49 ರ ಕ್ರ.ಸಂ 501 ರಿಂದ 1133]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	633	2 Km	ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ

50	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, KHB ಕಾಲೋನಿ, ಗೋಪಾಲ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 50, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 31-ಮಂಡ್ಲಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 23- ಕೆ.ಹೆಚ್.ಬಿ ಪ್ರೆಸ್ ಕಾಲೋನಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 24- ರಂಗನಾಥ ಬಡಾವಣೆ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	676	2 Km	
51	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ ಕಟ್ಟಡ, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಗೋಪಾಲ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 51, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 16- ಗೋಪಾಲ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 17- ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 25- ಅಶೋಕ್ ನಗರ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 51ರ ಕ್ರ.ಸಂ - 1 ರಿಂದ 900]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	900	2 Km	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
51ಎ	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ ಕಟ್ಟಡ, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಗೋಪಾಲ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.2	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 51, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 16- ಗೋಪಾಲ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 17- ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 25- ಅಶೋಕ್ ನಗರ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 51ರ ಕ್ರ.ಸಂ 901 ರಿಂದ 1780]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	880	2 Km	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
52	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ದೇಶೀಯ ವಿದ್ಯಾ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ, ವಿನೋಬ ನಗರ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 52, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 5- ಆಲ್ಕೋಲ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 6- ಆದರ್ಶ ಕಾಲೋನಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 7- ವಿನೋಬನಗರ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 52ರ ಕ್ರ. ಸಂ. 1 ರಿಂದ 800]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	800	2 Km	

52ಎ	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ದೇಶೀಯ ವಿದ್ಯಾ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ, ವಿನೋಬ ನಗರ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊಠಡಿ ನಂ.2	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 52, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 5- ಆಲ್ಕೋಲ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 6- ಆದರ್ಶ ಕಾಲೋನಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 7- ವಿನೋಬನಗರ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ 52ರ ಕ್ರ.ಸಂ 801 ರಿಂದ 1600]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	800	2 Km	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
52ಬಿ	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ದೇಶೀಯ ವಿದ್ಯಾ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ, ವಿನೋಬ ನಗರ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊಠಡಿ ನಂ.4	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 52, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 5- ಆಲ್ಕೋಲ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 6- ಆದರ್ಶ ಕಾಲೋನಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 7- ವಿನೋಬನಗರ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 52ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1601 ರಿಂದ 2288]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	688	2 Km	
53	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರ ಕಛೇರಿ, ಬಾಲರಾಜ್ ಅರಸ್ ರಸ್ತೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 53, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 8- ಜಯನಗರ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 9- ರೈಲ್ವೆ ನಿಲ್ದಾಣ ಪ್ರದೇಶ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 10- ಬಾಪುಜಿನಗರ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 53ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 600]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	600	2 Km	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
53ಎ	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರ ಕಛೇರಿ, ಬಾಲರಾಜ್ ಅರಸ್ ರಸ್ತೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊಠಡಿ ನಂ.2	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 53, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 8- ಜಯನಗರ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 9- ರೈಲ್ವೆ ನಿಲ್ದಾಣ ಪ್ರದೇಶ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 10- ಬಾಪುಜಿನಗರ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 53ರ ಕ್ರ.ಸಂ. 601 ರಿಂದ 1268]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	668	2 Km	

54	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ವೀಣಾ ಶಾರದ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ, ಶರಾವತಿ ನಗರ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 54, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 18- ಶರಾವತಿ ನಗರ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 19- ರಾಜೇಂದ್ರನಗರ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	937	2 Km	
55	ತೀರ್ಥಹಳ್ಳಿ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ತೀರ್ಥಹಳ್ಳಿ, ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 55, ಕಸಬಾ , ಅಗ್ರಹಾರ, ಮತ್ತೂರು, ಮಂಡಗದ್ದೆ ಆಗುಂಬೆ ಹೋಬಳಿ ಮತ್ತು ಟೌನ್ ಪಂಚಾಯತ್ ಪ್ರದೇಶ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 55ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 700]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	700	35 Km	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
55ಎ	ತೀರ್ಥಹಳ್ಳಿ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ತೀರ್ಥಹಳ್ಳಿ, ಕೊಠಡಿ ನಂ.2	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 55, ಕಸಬಾ , ಅಗ್ರಹಾರ, ಮತ್ತೂರು, ಮಂಡಗದ್ದೆ ಆಗುಂಬೆ ಹೋಬಳಿ ಮತ್ತು ಟೌನ್ ಪಂಚಾಯತ್ ಪ್ರದೇಶ ,[ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 701 ರಿಂದ 1374]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	674	35 Km	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ

56	ಭದ್ರಾವತಿ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಭದ್ರಾವತಿ ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 56 ಕುಡಿಲ್ಲೆರೆ ಹೋಬಳಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ - 3,4,5,6,7,8,9,10, 11,12, 13,14, 15,16,17,18,35 ಕಾರೇಹಳ್ಳಿ, ಕೆಂಚನಹಳ್ಳಿ, ವೀರಾಪುರ, ಸಂಕ್ಲಿಪುರ, ದೊಣಬಘಟ್ಟ, ತಡಸ, ಬಿಳಕಿ, ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ, ಹುಳಿಯೂರು ರಾಮೇನಕೊಪ್ಪ, ಬಾರಂದೂರು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 56ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 700]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	700	10 Km	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
56ಎ	ಭದ್ರಾವತಿ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಭದ್ರಾವತಿ ಕೊಠಡಿ ನಂ.2	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 56, ಕುಡಿಲ್ಲೆರೆ ಹೋಬಳಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ - 3,4,5,6,7,8,9, 10,11, 12, 13,14,15,16,17,18,35 ಕಾರೇಹಳ್ಳಿ, ಕೆಂಚನಹಳ್ಳಿ, ವೀರಾಪುರ, ಸಂಕ್ಲಿಪುರ, ದೊಣಬಘಟ್ಟ, ತಡಸ, ಬಿಳಕಿ, ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ, ಹುಳಿಯೂರು, ರಾಮೇನಕೊಪ್ಪ, ಬಾರಂದೂರು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ- 56ರ ಕ್ರ.ಸಂ 701 ರಿಂದ 1448]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	748	10 Km	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
57	ಹೊಳೆಹೊನ್ನೂರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಹೊಳೆಹೊನ್ನೂರು ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 57, ಹೊಳೆಹೊನ್ನೂರು ಹೋಬಳಿ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	927	10 Km	

58	ಭದ್ರಾವತಿ	ಸರ್ಕಾರಿ ಬಾಲಕಿಯರ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ನ್ಯೂ ಟೌನ್, ಭದ್ರಾವತಿ, (ದಕ್ಷಿಣ ಭಾಗ) ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 58, ವಾರ್ಡ್ ನಂ - 2, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 ನಗರಸಭೆ ಭದ್ರಾವತಿ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	689	8 Km	
59	ಭದ್ರಾವತಿ	ಸರ್ಕಾರಿ ಬಾಲಕಿಯರ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ನ್ಯೂ ಟೌನ್, ಭದ್ರಾವತಿ, (ದಕ್ಷಿಣ ಭಾಗ) ಕೊಠಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 59, ವಾರ್ಡ್ ನಂ - 19, 20, 21, 22, 23 24, 25 ನಗರಸಭೆ ಭದ್ರಾವತಿ, ಹಿರಿಯೂರು, ನಂಜಾಪುರ, ತರಿಕಟ್ಟೆ, ಅರಳಿಕೊಪ್ಪ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	307	15 Km	
60	ಬಿ.ಆರ್ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್	ಸರ್ಕಾರಿ ಮಾದರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಬಿ.ಆರ್ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್, ಕೊಠಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 60, ಬಿ.ಆರ್ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್, ಸಿಂಗಮನೆ, ಮಾಳೇನಹಳ್ಳಿ, ಮಲ್ಲಿಗೇನಹಳ್ಳಿ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ, ಶಾಂತಿನಗರ, ಗೋಣಿಬೀಡು, ತಮಡಿಹಳ್ಳಿ, ಕಂಬದಲ ಹೊಸೂರು, ಹುಣಸೆಕಟ್ಟೆ	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	300	10 Km	
ಉಡುಪಿ ಜಿಲ್ಲೆ									
61	ಬೈಂದೂರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು ಬೈಂದೂರು (ಮಧ್ಯ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 61, ಬೈಂದೂರು ಹೋಬಳಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	338	30 ಕಿ.ಮೀ	
62	ಶಂಕರನಾರಾಯಣ	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು ಶಂಕರನಾರಾಯಣ (ಪೂರ್ವ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 62, ವಂಡ್ಲೆ ಹೋಬಳಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	405	25 ಕಿ.ಮೀ.	

63	ಕುಂದಾಪುರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಹೊಸ ಕಟ್ಟಡ, ಕುಂದಾಪುರ (ಉತ್ತರ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 63, ಕುಂದಾಪುರ ಹೋಬಳಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	700	45 ಕಿ.ಮೀ.	
64	ಬ್ರಹ್ಮಾವರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಬ್ರಹ್ಮಾವರ (ಪೂರ್ವ ಭಾಗ) ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 64, ಬ್ರಹ್ಮಾವರ ಹಾಗೂ ಕೋಟೆ ಹೋಬಳಿಯ (ಮೂಡುತೋನ್ನೆ ಮತ್ತು ಪಡುತೋನ್ನೆ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 64ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 688]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	688	20 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
64ಎ	ಬ್ರಹ್ಮಾವರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಬ್ರಹ್ಮಾವರ (ಪೂರ್ವ ಭಾಗ) ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 2	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 64, ಬ್ರಹ್ಮಾವರ ಹಾಗೂ ಕೋಟೆ ಹೋಬಳಿಯ (ಮೂಡುತೋನ್ನೆ ಮತ್ತು ಪಡುತೋನ್ನೆ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 64ರ ಕ್ರ. ಸಂ 689 ರಿಂದ 1378]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	690	20 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ

65	ಮಣಿಪಾಲ	ಮಣಿಪಾಲ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು, ಮಣಿಪಾಲ(ಎಮ್ ಬಿ.ಸಿ (ಪೂರ್ವ ಭಾಗ) ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ-1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 65, ಬೊಮ್ಮರಬೆಟ್ಟು, ಅತ್ರಾಡಿ, 80-ಬಡಗಬೆಟ್ಟು, ಶಿವಳ್ಳಿ, ಅಂಜಾರು, ಪೆರ್ದಂಕಿಲ, 82- ಕುಡಿ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 65ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 533]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	533	10 ಕಿ.ಮೀ.	
65ಎ	ಮಣಿಪಾಲ	ಮಣಿಪಾಲ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು, ಮಣಿಪಾಲ(ಎಮ್ ಬಿ ಸಿ (ಪೂರ್ವ ಭಾಗ) ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ-2	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 65, ಬೊಮ್ಮರಬೆಟ್ಟು, ಅತ್ರಾಡಿ, 80-ಬಡಗಬೆಟ್ಟು, ಶಿವಳ್ಳಿ, ಅಂಜಾರು, ಪೆರ್ದಂಕಿಲ, 82- ಕುಡಿ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 65ರ ಕ್ರ.ಸಂ 534 ರಿಂದ 1036]]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	503	10 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ

66	ಉಡುಪಿ	ಬಾಲಕಿಯರ ಸರಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು ,ಉಡುಪಿ, ಕೊಡಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 66, ಮುಂಡನಿಡಂಬೂರು, ಉದ್ಯಾವರ, 76-ಬಡಗಬೆಟ್ಟು, ಅಲೆವೂರು, ಕೊರಂಗಪಾಡಿ, ಕಡೆಕಾರು, ಕುತ್ತಾಡಿ, ಮರ್ಣೆ, ಮಣಿಪುರ, ಪುತ್ತೂರು, ಅಂಬಲಪಾಡಿ, ಕಿದಿಯೂರು, ಕೊಡವೂರು, ತೆಂಕನಿಡಿಯೂರು, ಬಡನಿಡಿಯೂರು, ಕೆಲಾರ್ಕಳಬೆಟ್ಟು, ಪಡುತೋನ್ನೆ, ಮುಂಡುತೋನ್ನೆ, [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 66ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 946]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	946	10 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
----	-------	---	---------	-----	---	-------------------	-----	-----------	---

66ಎ	ಉಡುಪಿ	ಬಾಲಕಿಯರ ಸರಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಉಡುಪಿ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 2	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 66, ಮುೂಡನಿಡಂಬೂರು, ಉದ್ಯಾವರ, 76- ಬಡಗಬೆಟ್ಟು, ಅಲೆವೂರು, ಕೊರಂಗಪಾಡಿ, ಕಡೆಕಾರು, ಕುತ್ತಾಡಿ, ಮರ್ಣೆ, ಮಣಿಪುರ, ಪುತ್ತೂರು, ಅಂಬಲಪಾಡಿ, ಕಿದಿಯೂರು, ಕೊಡವೂರು, ತೆಂಕ ನಿಡಿಯೂರು, ಬಡ ನಿಡಿಯೂರು, ಕೆಲಾರ್ಕಳ, ಬೆಟ್ಟು, ಪಡುತೋನ್ನೆ, ಮೂಡುತೋನ್ನೆ [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ 66ರ ಕ್ರ.ಸಂ 947 ರಿಂದ 1863]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	917	10 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
67	ಕಾಪು	ಸರ್ಕಾರಿ ಅನುದಾನಿತ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕಾಪು, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ - 1	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 67, ಕಾಪು ಹೋಬಳಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 67ರ ಕ್ರ.ಸಂ 1 ರಿಂದ 691]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	691	20 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
67ಎ	ಕಾಪು	ಸರ್ಕಾರಿ ಅನುದಾನಿತ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕಾಪು, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ - 2	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 67, ಕಾಪು ಹೋಬಳಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು [ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 67ರ ಕ್ರ.ಸಂ 692 ರಿಂದ 1395]	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	704	20 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂ ದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ

68	ಅಜೆಕಾರು	ಸರಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ ಅಜೆಕಾರು(ಪಶ್ಚಿಮ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ - 68, ಅಜೆಕಾರು ಹೋಬಳಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	385	15 ಕಿ.ಮೀ.	
69	ಕಾರ್ಕಳ	ಸರಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಕಾರ್ಕಳ (ಉತ್ತರ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ	ಇದೆ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ : 69, ಕಾರ್ಕಳ ಹೋಬಳಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಪದವೀಧರರು ಮಾತ್ರ	776	25 ಕಿ.ಮೀ.	

ಘೋಷ್ವಾರೆ	
ಎ] ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿನ ಒಟ್ಟು ಮತದಾರ ಸಂಖ್ಯೆ :	67,306
ಬಿ] ಪ್ರಸ್ತಾಪಿತ ಮತಗಟ್ಟೆಗಳ ಒಟ್ಟು ಸಂಖ್ಯೆ :	102
ಸಿ] ಪ್ರತಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯಲ್ಲಿನ ಸರಾಸರಿ ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆ :	660

Hemalatha

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,

ನೈರುತ್ಯ ಪದವೀಧರ ಕ್ಷೇತ್ರ ಹಾಗೂ

ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು,

ಮೈಸೂರು ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು

**LIST OF POLLING STATIONS
FOR THE SOUTH - WEST GRADUATES' CONSTITUENCY IN THE STATE OF KARNATAKA**

Sl. No.	Location of the polling station	Building in which it will be located	Area of polling station (in sq.mts)	Whether there is a Separate entrance and exit if not reasons	Polling area	Whether common for all voters or for graduates only or teachers only	Total No. of voters assigned	Maximum distance the voters have to travel to reach the polling station	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
CHIKKAMAGALURU DISTRICT									
1	Narasimha Raja Pura	Mini Vidhana Soudha Meeting Hall, Narasimharajapur	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 1 , Narasimha Raja pura Taluk	Graduates only	502	40km	
2	Tarikere	Mini Vidhana Soudha Meeting Hall, Tarikere	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 2, Tarikere Taluk [SI No. 1 to 771 of Part No-2]	Graduates only	771	50km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
2A	Tarikere	Revenue Hall Mini Vidhana Soudha Tarikere	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 2, Tarikere Taluk [SI No. 772 to 1542 of Part No-2]	Graduates only	771	50km	
3	Koppa	Mini Vidhana Soudha Meeting Hall, Koppa	20 Sq Mts.	Yes	Part No-3, Koppa Taluk Entire	Graduates only	700	80km	
4	Kaduru	Taluk Panchayath Office Old Building T B road Kaduru	20 Sq Mts.	Single	Part No-4, Kaduru Taluk [SI No-1 to 883 of Part No - 4]	Graduates only	883	40km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
4A	Kaduru	Taluk Panchayath Office New Building T B road Kaduru	20 Sq Mts.	Single	Part No-4, Kaduru Taluk [SI No- 884 to 1634 of Part No - 4]	Graduates only	751	40km	
4B	Kaduru	Samarthya Soudha, Taluk Panchayath area T B road Kaduru	20 Sq Mts.	Single	Part No-4, Kaduru Taluk [SI No- 1635 to 2386 of Part No - 4]	Graduates only	752	40km	
5	Sringeri	Revenue Hall Mini Vidhana Soudha Sringeri	20 Sq Mts.	Yes	Part No. -5, Sringeri Taluk Entire	Graduates only	267	60km	
6	Chikkamagaluru	Government Junior College Room NO. 1 Belur road Chikkamagaluru	20 Sq Mts.	Single	Part No-6, Chikkamagaluru Taluk [SI No- 1 to 905 of Part No - 6]	Graduates only	905	40km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
6A	Chikkamagaluru	Government Junior College Room NO. 3 Belur road Chikkamagaluru	20 Sq Mts.	Single	Part No-6, Chikkamagaluru Taluk [SI No- 906 to 1811 of Part No - 6]	Graduates only	906	40km	

6B	Chikkamagaluru	Government Junior College Room NO. 5 Belur road Chikkamagaluru	20 Sq Mts.	Single	Part No-6, Chikkamagaluru Taluk [SI No- 1812 to 2719 of Part No - 6]	Graduates only	908	40km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
7	Mudigere	Revenue Hall Mini Vidhana Soudha Mudigere	20 Sq Mts.	Yes	Part No.-7 Mudigere Taluk Entire	Graduates only	672	70km	
DAKSHINA KANNADA DISTRICT									
8	Mulki	Town Panchayat Office (Meeting Hall), Mulki [East Wing]	20 Sq Mts.	Yes	Part No. 8 Mangalore Taluk Mulki hobli	Graduates only	404	16 k.m.	
9	Moodabidri	Town Municipal Council Office, Moodabidri (East wing)	20 Sq Mts.	Yes	Part No. 9 Mangalore Taluk Moodabidiri hobli [SI No- 1-600 of Part No - 9]	Graduates only	600	16 k.m.	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
9A	Moodabidri	Town Municipal Council Office, Moodabidri (West Wing)	20 Sq Mts.	Yes	Part No. 9 Mangalore Taluk Moodabidiri hobli [SI No- 601 to 1139 of Part No - 9]	Graduates only	539	16 k.m.	
10	Surathkal	Govinda Dasa College , Surthkal, PG studies and Research Block Room NO. 101	20 Sq Mts.	Single	Part No. 10 Mangaluru City Corporation ward No 1 [SL NO. 1 TO 854 of Part No- 10]	Graduates only	854	16km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
10A	Surathkal	Govinda Dasa college ,Surthkal, PG studies and Research block Room NO. 102	20 Sq Mts.	Single	Part No. 10 Mangaluru City Corporation ward No 1 [SL NO. 855 to 1654 of Part No-10]	Graduates only	800	16km	
11	Bajpe	Panchayath Office, Bajpe [New building meeting Hall]	20 Sq Mts.	Yes	Part No. 11 Mangalore Taluk Surathkal hobli, Bajpe, Kenjar, Malavoor, Permude, Badaga Yekkar & Tenka Yekkar Villages	Graduates only	233	16 k.m.	
12	Gurupura	Government Pre- University College, Gurupura (East wing) High School section	20 Sq Mts.	Yes	Part No.12 Mangalore Taluk Gurupura hobli	Graduates only	477	16 k.m.	

13	Hampan katta	University college Mangaluru (commerce section Room No-32)	20 Sq Mts.	Single	Part No. 13 Mangaluru City Corporation Ward No 21,24 to 60 [Sl.No. 1 to 870 of Part No-13]	Graduates only	870	16km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
13A	Hampan katta	University college Mangaluru (Commerce section Room No-33)	20 Sq Mts.	Single	Part No. 13 Mangaluru City Corporation Ward No 21,24 to 60 [Sl.No. 871 to 1740 of Part No- 13]	Graduates only	870	16km	
13B	Hampan katta	University college Mangaluru (Commerce section Room No-34)	20 Sq Mts.	Single	Part No. 13 Mangaluru City Corporation Ward No 21,24 to 60 [Sl.No. 1741 to 2610 of Part No- 13]	Graduates only	870	16km	
13C	Hampan Katta	University College Mangaluru (Commerce Section Room No-35)	20 Sq Mts.	Single	Part No. 13 Mangaluru City Corporation Ward No 21,24 to 60 [Sl.No. 2611 to 3480 of Part No- 13]	Graduates only	870	16km	
13D	Hampan Katta	University College Mangaluru (Commerce Section Room No-36]	20 Sq Mts.	Single	Part No. 13 Mangaluru City Corporation Ward No 21,24 to 60 [Sl.No. 3481 to 4355 of Part No- 13]	Graduates only	875	16km	
14	Konaje	Vishwa Mangala English Medium School, University Campus, Konaje (North wing)	20 Sq Mts.	Yes	Part No. 14 Mangaluru Taluk, Konaje, Manjanady, Kinya, Belma, Boliyar, Harekala, Amblamogaru & Pavor Villages	Graduates only	230	16 k.m.	
15	Babbukatte	Dakshina Kannada Zilla Panchayat Higher Primary School, Babbukatte, Permannur (Middle wing)	20 Sq Mts.	Yes	Part No. 15, Mangaluru Taluk Talapady, Kotekar, Someshwara, Ullal, Permannur & Munnur Villages	Graduates only	563	16 k.m.	
16	Bantwal, B C Road	Mini Vidhana Soudha Taluk Office Building Room No.1 B C Road Bantwal	20 Sq Mts.	Yes	Part No. 16 Bantwal Taluk [SI No. 1 to 849 of Part No -16]	Graduates only	849	35 K M	Since the Voter

16A	Bantwal, B C Road	Mini vidhana Soudha Taluk Office building Room No.2 B C Road Bantwal	20 Sq Mts.	Single	Part No. 16 Bantwal Taluk [SI No. 850 to 1694 of Part No - 16]	Graduates only	845	35 K M	Since the voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
16B	Bantwal, B C Road	Mini Vidhana Soudha taluk office building Room No.3 B C Road Bantwal	20 Sq Mts.	Single	Part No. 16 Bantwal Taluk [SI No. 1695 to 2539 of Part No - 16]	Graduates only	845	35 K M	
17	Belthangady	Taluk office , Belthangady (Old Building Meeting Hall)	20 Sq Mts.	Single	Part No. 17 Belthangady Taluk [SI No. 1 to 641 of Part No - 17]	Graduates only	641	35 K M	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
17A	Belthangady	Taluk office , Belthangady (Old Building Revenue Inspector Office)	20 Sq Mts.	Single	Part No. 17 Belthangady Taluk [SI No. 642 to 1281 of Part No - 17]	Graduates only	640	35 K M	
18	Puttur	Taluk Panchayath Office Puttur (SGSY Hall)	20 Sq Mts.	Single	Part No. 18 Puttur Taluk {SI No. 1 to 875 of Part No-18}	Graduates only	875	2 K M	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
18A	Puttur	Taluk Panchayath Office Puttur (BMC Office)	20 Sq Mts.	Single	Part No. 18 Puttur Taluk {SI No. 876 to 1750 of Part No-18}	Graduates only	875	3 K M	
19	Sullia	Taluk Office,Sullia New building (East Wing)	20 Sq Mts.	Single	Part No. 19 Sullia Taluk Sullia Hobli	Graduates only	685	15 km	
20	Sullia	Nadakacheri, Panja [South Wing]	20 Sq Mts.	Single	Part No. 20 Sullia Taluk Panja Hobli	Graduates only	184	16 km	
DAVANAGERE DISTRICT									
21	Nyamathi	Nada Kacheri Building , Nyamathi	20 Sq Mts.	Single	Part No- 21 Belagutti Hobli	Graduates only	649	16 km	
22	Honnali	Taluk Office Building, Honnali	20 Sq Mts.	Single	Part No -22 1] Kasaba Hobli 2] Govinakovi 1st Hobli, 3] Govinakovi 2nd Hobli, 4] Sasvehalli 1st Hobli, 5] Sasvehalli 2nd Hobli [SI No-1 to 832 of Part No -22]	Graduates only	832	28 km	

22A	Honnali	Taluk Office Building, Honnali	20 Sq Mts.	Single	Part No -22 1] Kasaba Hobli 2] Govinakovi 1st Hobli, 3] Govinakovi 2nd Hobli, 4] Sasvehalli 1st Hobli, 5] Sasvehalli 2nd Hobli [SI No-833 to 1632 of Part No -22]	Graduates only	800	28km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
22B	Honnali	Taluk Office Building, Honnali	20 Sq Mts.	Single	Part No -22 1] Kasaba Hobli 2] Govinakovi 1st Hobli, 3] Govinakovi 2nd Hobli, 4] Sasvehalli 1st Hobli, 5] Sasvehalli 2nd Hobli [SI No-1633 to 2432 of Part No -22]	Graduates only	800	28km	
23	Basavapatna	Janatha High School, Room No - 1 [East Wing] Basavapatna	20 Sq Mts.	Single	Part No-23 Basavapatna 1st Hobli 2] Basava patna 2nd Hobli 3] Santhebennur 1st Hobli, 4] Santhebennur 2nd Hobli except Devarahalli Village [SI No - 1 to 750 of Part No - 23]	Graduates only	750	30 km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
23A	Basavapatna	Janatha High School, Room No - 1 [East Wing] Basavapatna	20 Sq Mts.	Single	Part No-23 Basavapatna 1st Hobli 2] Basava patna 2nd Hobli 3] Santhebennur 1st Hobli, 4] Santhebennur 2nd Hobli except Devarahalli Village [SI No - 751 to 1575 of Part No - 23]	Graduates only	825	30 km	
24	Channagiri	Taluk Panchayath Building, Channagiri [East Wing] Room No-1	20 Sq Mts.	Single	Part No - 24 1] Kasaba Hobli 2] Ubrani Hobli 3] Devarahalli Village of Santhebennur 2nd Hobli [SI No - 1 to 750 of Part No -24]	Graduates only	750	30 km	Since the Voter population exceeded 1000,

24A	Channagiri	Taluk Panchayath Building, Channagiri [East Wing] Room No-2	20 Sq Mts.	Single	Part No - 24 1] Kasaba Hobli 2] Ubrani Hobli 3] Devarahalli Village of Santhebennur 2nd Hobli [SI No - 751 to 1415 of Part No -24]	Graduates only	665	30 km	Auxiliary Polling Station is proposed
KODAGU DISTRICT									
25	Somwarpet	Town Panchayath, Somwarpet [Right Wing]	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 25 Somwarpet, Shanivarasanthe, Kodilipet, and Shanthalli Hobli of Somwarpet Taluk	Graduates only	467	30 km	
26	Kushalnagar	Government Model Primary School, Kushalanagar [Right Wing]	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 26 Kushalanagar and Suntikoppa Hobli of Somwarpet Taluk	Graduates only	321	30 km	
27	Madikeri	City Municipal Council Office, Madikeri	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 27 Madikeri Taluk Entire	Graduates only	486	60 km	
28	Virajpet	Town Panchayath Virajpet [Right Wing]	20 Sq Mts.	Yes	Part No -28, Virajpet Taluk Entire	Graduates only	359	30KM	
SHIMOGA DICTRICT									
29	Soraba	Taluk Office Soraba, Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 29 Kasaba , Chandragutthi , Ulavi Hobli	Graduates only	733	14Km	
30	Anavatti	Government Girls High School Anavatti Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 30, Anavatti , Jade, Kuppagadde Hobli	Graduates only	599	12Km	
31	Shiralakoppa	Town Panchayath Shiralakoppa Room No. 1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 31, Talagunda , Udugani hobli	Graduates only	614	15km	
32	Shikaripura	Taluk Office, Shikaripur Room No. 1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 32, Kasaba Anjanapura , Hosuru hobli [SI No - 1 to 700 of Part No - 32]	Graduates only	700	11Km	Since the Voter population exceeded 1000,
32A	Shikaripura	Taluk Office, Shikaripur Room No. 2	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 32, Kasaba Anjanapura , Hosuru hobli [SI No - 701 to 1436 of Part No - 32]	Graduates only	736	11Km	Auxiliary Polling Station is proposed

33	Sagara	Government P U College Sagara Room No. 1	20 Sq Mts.	Yes	Part No-33, Kasaba Avinahalli, Karuru hobli, [except kogar of Karuru hobli] Talaguppa [except Talaguppa , Talavata and Tiremane of Talaguppa hobli, [SI No- 1 to 800 of Part No -33]	Graduates only	800	35Km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
33A	Sagara	Government P U College Sagara Room No. 2	20 Sq Mts.	Yes	Part No-33, Kasaba Avinahalli, Karuru hobli, [except kogar of Karuru hobli] Talaguppa [except Talaguppa , Talavata and Tiremane of Talaguppa hobli, [SI No- 801 to 1630 of Part No -33]	Graduates only	830	35Km	
34	Kargal	Government Higher Primary School Kargal opposite KPC Hospital , Jog Falls [Room No. 1]	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 34, Barangi hobli, and Kogar village of Karuru hobli Talaguppa , Talavata and Hiremen villages of Talaguppa hobli	Graduates only	141	20km	
35	Anandapura	Government Higher Primary School Anandapura [Room No. 1]	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 35, Anandapura hobli, [except Heggodu Bimanakone & Athavadi circle]	Graduates only	266	10 km	
36	Hosanagara	Taluk Office, Hosanagara Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 36, Kasaba Hobli	Graduates only	482	5km	
37	Nagara	Government Higher Primary School, Nagara, Room No. 1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 37, Nagara, Humcha Hobli	Graduates only	246	10km	
38	Rippanpete	Government Higher Primary School, Ripponpet, Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No -38, Keerhalli Hobli	Graduates only	616	8km	
39	Shimoga	Sahyadri Arts College Shimoga Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 39, Nidige-1, Nidige-2, Kasaba-1, Kasaba-2 hobli villages [except Municipality limits]	Graduates only	721	12km	

40	Holaluru	Government Model Higher Primary School, Holaluru, Room No. 1	20 Sq Mts.	Yes	Part No- 40, Holaluru-1 hobli villages	Graduates only	602	10km	
41	Pillangere	Government Higher Primary School, Pillangere Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 41, Holaluru-2 hobli villages	Graduates only	125	8km	
42	Ayanur	Government high school, Ayanur Room No. 1	20 Sq Mts.	Yes	Part No- 42, Kumsi, Ayanur, Harnahalli hobli villages	Graduates only	650	5 km	
43	Shimoga	Government Higher Primary School, Navule Room No. 1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 43, Ward no. -1 Bommanakatte Ward No-2 Navule ward-3 Tavarechatnahalli [SI No.- 1 to 900 of Part No- 43]	Graduates only	900	2Km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
43 A	Shimoga	Government Higher Primary School, Navule Room No. 2	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 43, Ward no. -1 Bommanakatte Ward No-2 Navule ward-3 Tavarechatnahalli [SI No.- 901 to 1814 of Part No- 43]	Graduates only	914	2Km	
44	Shimoga	Government Higher Primary School, Gurupura Room No. 1	20 Sq Mts.	Yes	Part No -44, ward no.4 Purale, Ward 13 - Islapura, ward 14- Malavagoppa [Harige]	Graduates only	899	2Km	
45	Shimoga	Government Urdu Higher Primary School, Urugaduru, Room No. 1	20 Sq Mts.	Yes	Part No -45, ward 34- Urugaduru, ward 35- Sulebylu, ward 15- Toppinagatta	Graduates only	529	2Km	
46	Shimoga	District Training Institute, Shimoga Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 46, Ward 11- Pension mohalla Ward 12- Kote Road (Shivappa nayaka arramane) Ward 21-Savarkar Nagara	Graduates only	827	2Km	
47	Shimoga	Office of the Assistant Director for Agriculture, Shimoga Room No. 1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 47, Ward 22-SS Barmappa Nagar Ward 30- Kumbaragundi Ward 33- Barati Colony	Graduates only	563	2Km	

48	Shimoga	Government Higher Primary School, Clark Pete, Shimoga, Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No- 48, Ward 32- Savaripalya Ward 28- RML Nagar Ward 29- Azad Nagar	Graduates only	424	2Km	
49	Shimoga	Government Higher Primary School, Milagatta, Shimoga Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 49, Ward 20- Gopi circle Ward 26 -Mission compound Ward 27-Milagatta [SI No- 1 to 500 of part No- 49]	Graduates only	500	2Km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
49A	Shimoga	Government Higher Primary Schol, Milagatta, Shimoga Room No.2	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 49, Ward 20- Gopi circle Ward 26 -Mission compound Ward 27-Milagatta [SI No- 501 to 1133 of part No- 49]	Graduates only	633	2Km	
50	Shimoga	Government Higher Primary School, KHB Colony, Gopala, Shimoga, Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 50, Ward 31- Mandli Ward 23-KHB Press Colony Ward 24-Ranganath extension	Graduates only	676	2Km	
51	Shimoga	Office of the Commercial Tax Department, 100ft Road, Gopala, Shimoga, Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No -51, Ward 16- Gopala Ward 17-Kallahalli Ward 25-Ashokanagar [SI No- 1 to 900 of Part No - 51]	Graduates only	900	2Km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
51 A	Shimoga	Office of the Commercial Tax Department, 100ft Road, Gopala, Shimoga, Room No.2	20 Sq Mts.	Yes	Part No -51, Ward 16- Gopala Ward 17-Kallahalli Ward 25-Ashokanagar [SI No- 901 to 1780 of Part No - 51]	Graduates only	880	2Km	
52	Shimoga	Deshiya Vidya High School, Vinobhanagar, Shimoga, Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 52, Ward 5- Aikola Ward 6-Adarsh Colony Ward 7-Vinobhanagar [SI No - 1 to 800 of Part No -52]	Graduates only	800	2Km	

52 A	Shimoga	Deshiya Vidya High School, Vinobhanagar, Shimoga, Room No.2	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 52, Ward 5- Alkola Ward 6-Adarsh Colony Ward 7-Vinobhanagar [SI No - 801 to 1600 of Part No -52]	Graduates only	800	2Km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
52 B	Shimoga	Deshiya Vidya High School, Vinobhanagar, Shimoga, Room No.4	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 52, Ward 5- Alkola Ward 6-Adarsh Colony Ward 7-Vinobhanagar [SI No - 1601 to 2288 of Part No -52]	Graduates only	688	2Km	
53	Shimoga	Office of the Executive Engineer, Balraj aras Road, Shimoga, Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 53, Ward 8- Jayanagar Ward 9-Railway Station area Ward 10-Bapujinagar [SI No - 1 to 600 of Part No - 53]	Graduates only	600	2Km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
53A	Shimoga	Office of the Executive Engineer, Balraj aras Road, Shimoga, Room No.2	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 53, Ward 8- Jayanagar Ward 9-Railway Station area Ward 10-Bapujinagar [SI No - 601 to 1268 of Part No -53]	Graduates only	668	2Km	
54	Shimoga	Veena Sharada High School, Sharavathinagar, Shimoga, Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 54, Ward 18- Sharavathinagar Ward 19- Rajendranagar	Graduates only	937	2Km	
55	Thirthahalli	Taluk Office, Thirthahalli, Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 55, Kasaba, Agrahara, Mattur, Mandagadde, Agumbe Hobli and Town Panchayat Area [SI No- 1 to 700 of Part No - 55]	Graduates only	700	35Km	Since the Voter population exceeded 1000,

55A	Thirthahalli	Taluk Office, Thirthahalli, Room No.2	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 55, Kasaba, Agrahara, Mattur, Mandagadde, Agumbe Hobli and Town Panchayat Area [SI No- 701 to 1374 of Part No - 55]	Graduates only	674	35Km	Auxiliary Polling Station is proposed
56	Bhadravathi	Taluk Office, Bhadravathi Room NO.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 56, Kudilgere Hobli Ward No. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 35, Karehalli, Kenchenahalli, Veerapura, Sanklipura, Donabagatta, Tadasa, Bilaki, Kallahalli, Haliyaru, ramenakoppa, Baranduru [SI No - 1 to 700 of Part No - 56]	Graduates only	700	10Km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
56 A	Bhadravathi	Taluk Office, Bhadravathi Room NO.2	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 56, Kudilgere Hobli Ward No. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 35, Karehalli, Kenchenahalli, Veerapura, Sanklipura, Donabagatta, Tadasa, Bilaki, Kallahalli, Haliyaru, ramenakoppa, Baranduru [SI No - 701 to 1448 of Part No - 56]	Graduates only	748	10Km	
57	Holehonnuru	Government PU College, Holehonnur, Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No -57, Holehonnur Hobli	Graduates only	927	10Km	
58	Bhadravathi	Government Girls PU College, Newtown, Bhadravathi, (South wing) Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 58, Ward No.2, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 of City Municipal council Bhadravathi	Graduates only	689	8 Km	

59	Bhadravathi	Government Girls PU College, New Town, Bhadravathi (South Wing) Room No.3	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 59, Ward No. 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 of City Municipal Council, Bhadravathi, Hiriyur, Nanjapura, Tarikatte, Aralikoppa	Graduates only	307	15 km	
60	BR Project	Government Model Higher Primary School, BR Project, Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 60, B.R. Project, Singanamane, Malenahalli, Malligenahalli, Shankaragatta, Shantinagar, Gonibeedu, Tammadihalli, Kambadal hosuru, Hunasekatte	Graduates only	300	10 Km	
UDUPI DISTRICT									
61	Byndoor	Government Pre University College Byndoor [Middle wing]	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 61, All villages of Byndoor hobli	Graduates only	338	30 Km	
62	Shankarnarayana	Government Pre University College Shankarnarayana [East wing]	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 62, All villages of Vandse hobli	Graduates only	405	25 Km	
63	Kundapura	Government Pre University College Kundapura New Building [North wing]	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 63, All villages of Kundapura Hobli	Graduates only	700	45 Km	
64	Brahamavara	Government Pre University College Brahamavara [East wing] Room-1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 64, All Voters of Brahmavara and Kota hobli [except Mooduthonse, Paduthonse] [SI No - 1 to 688 of Part No - 64]	Graduates only	688	20 Km	
64A	Brahamavara	Government Pre University College Brahamavara [East wing] Room -2	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 64, All Voters of Brahmavara and Kota hobli [except Mooduthonse, Paduthonse] [SI No - 689 to 1378 of Part No - 64]	Graduates only	689	20 Km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed

65	Manipal	Manipal Junior College Manipal [MJC] [East wing] Room No-1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 65, Bommarabettu , Athradi, 80-Bagadabettu , Shivalli, Anjar, Pernankila, 82-Kudi [SI No - 1 to 533 of Part No - 65]	Graduates only	533	10Km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
65A	Manipal	Manipal Junior college Manipal [MJC] [East wing] Room No-2	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 65, Bommarabettu , Athradi, 80-Bagadabettu , Shivalli, Anjar, Pernankila, 82-Kudi [SI No -534 to 1036 of Part No - 65]	Graduates only	503	10Km	
66	Udupi	Girls Government Pre University College, Udupi, Room No.1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 66 Moodanidambur, Udyavara, 76- Badagabettu, Alevoor, Karangrapadi, Kadekar, Kuthpady, Mame, Manipura, Puthuru, Ambalpady, Kidiyoor, Kodavoor, Theenkanidiyoor , Badanidiyoor, Kelarkalabettu, Paduthonse, Mooduthonse [SI No - 1 to 946 of Part No - 66]	Graduates only	946	10Km	Since the Voter population exceeded 1000,

66 A	Udupi	Girls Government Pre University College Udupi, Room No.2	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 66 Moodanidambur, Udyavara, 76- Badagabettu, Alevoor, Karangrapadi, Kadekar, Kuthpady, Mame, Manipura, Puthuru, Ambalpady, Kidiyoor, Kodavoor, Theenkanidiyoor , Badanidiyoor, Kelarkalabettu, Paduthonse, Mooduthonse [SI No - 947 to 1863 of Part No - 66]	Graduates only	917	10Km	Auxiliary Polling Station is proposed
67	Kaup	Government Aided Primary School, Kaup Room No -1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 67, All voters of Kaup hobli [SI No 1 to 691 of Part No - 67]	Graduates only	691	20Km	Since the Voter population exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
67A	Kaup	Government Aided Primary School, Kaup Room No -1	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 67, All voters of Kaup hobli [SI No 692 tp 1395 of Part No - 67]	Graduates only	704	20Km	
68	Ajaekar	Government Higher Primary School Ajaekar [West wing]	20 Sq Mts.	Yes	Part No- 68, All villages of Ajaekar Hobli	Graduates only	385	15Km	
69	Karkala	Government Pre University College Karkala [North wing]	20 Sq Mts.	Yes	Part No - 69, All villages of Karkala Hobli	Graduates only	776	25Km	

ABSTRACT

a) Total Number of Voters in the Constituency -	67,306
b) Total Number of Polling Stations Proposed -	102
c) Average Number of Voters per Polling Station -	660

Hemalatha
 Returning Officer,
 South West Graduates' Constituency,
 and Regional Commissioner,
 Mysuru Division, Mysuru